
ROYAUME DU MAROC iiJLJl lst-ll

Office National de l'Electricité et de l'Eau Potable

Branche Eau rL+ll 3uaâ

DECISIOND',APPELACANDTDATURESNo 2- 0f, I5 du 04stP,2Û23

Le Directeut Génétal de l'Office National de I'Electricité et de l'Eau Potable

vu le dahir no 1,-77-760 du ']-." kaada 1432 Q9 septembre 2011) poïranr
promulgation de la loi no 40-09 relative à l'Office National de l'Electricité et de
l'Eau Potable (ONEE) ;

Vu la cfuculahe du Chef de Gouvernement n"7 /201,3 da 29 /04/2073 rela,jve à |a
nomination aux postes de responsabilité dans les Entrepdses et Etablissements
pubücs;

Vu la procédure de nomination aux postes de responsabiüté de I'ONEE;

Vu le statut régissant le personnel de l'ONEE-Branche Eau;

Vu l'organisation de l'Office;

Vu la nécessité de service.

DECIDE

Atticle 1: De lancer un appel à candidatures ouveft aux candidats internes pour occuper les
postes de tesponsabilité énumérés dans le tableau joint à la ptésente Décision.

Article 2:

- Les conditions de candidatures exigées pour ces postes sont décrites dans les fiches de profi.l
jointes à la présente décision.

- Les candidats(es) ne doivent pas occuper actuellement des postes de responsabilité
de même rang que ceux cités dans I'article 1de la présente décision.

Atticle 3 : Les candidats(es) disposant des ptofi.ls requis et souhaitant postuler à ces postes, sont
invités(es) à adtesser leurs dossiets de candidatures sous format électtonique (fichier de type
pdfl, à l'adresse électo'nique « candidaturesbo@onee.ma »;

I l3

(ztz) s 37 75 91 06 , u*'U (ZtZ) 5 37 75 96 00 : r--!ito -.,>ill -,lrl - LOLZA, s.i,-lt ÿ)t - é\jt ,Aj.: pE
Avenue Mohamed Belhassan ElOuazzani - code postal :10220 - Rabat- Maroc -Tél: (212)537 75 96 00 - Fax: (212) 5 37 75 91 06

.-,.r-i,tJ dLJl ,Ul J r[r+« -ù]1..-;(tt



Article 4 : Le dossier de candidature est constitué des pièces suivantes :

o La lette de candidature manuscrite revêtue de I'avis argumenté du supérieur
hiérarchique;

o Le dossiet de candidatute établi et signé selon le modèle joint à la présente décision ;

Atticle 5:La date limite de transmission des dossiers de candidature esr 1 I SEP. 2[123 ,
date de rigueut ;

Article 6: La présente décision est affichée dans les locaux de t'ONEE-Branche Eau et publiée
sut le site internet et intranet de l'ONEE-Branche ainsi que sur le site de l'emploi public:
www. emoloi-oublic.ma.

néral

213



DECISToN D,AppELA cÀNDTDATuRES No2 - 0 4 I 5 du g4 sEP. zozl

Direction Régionale des

Ptovinces Sahariennes

Service Contrôle de Gestion
et Système d'Information

Division Finance

Service Commerciai
Direction Provinciale

Laâyoune

Service Commercial
Direction Provinciale

Oued Eddahab

Service Commercial
Direction Provinciale

Boujdour

Service Commetcial
Direction Provinciale

Tarfava

313

Direction Régionale Postes à pourvoir Rattachement Siège

Laâyoune

Laâyoune

Dakhla

Boujdour

Tafiaya


